商丘市睢阳区第十九中学教学楼、餐厅及配套设施项目
中标结果公告
汇龙工程咨询有限公司受商丘市睢阳区教育体育局的委托，就商丘市睢阳区第十九中学教学楼、餐厅及配套设施项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现中标候选人公示期已满，就本项目中标结果公告如下：
一、招标项目概况：
1.项目名称：商丘市睢阳区第十九中学教学楼、餐厅及配套设施项目
2.项目编号：商睢发改〔2025〕234号   招标编号：商工程〔2025〕149号
3.项目代码：2505-411403-04-01-487486
4.资金来源：财政资金
5.招标控制价：13744033.15 元（其中：分部分项工程费总额为 10333257.83 元；规费为 369802.95元；税金 1134828.42 元；安全文明施工措施费为 307501.67 元；暂列金额为 0 元；专业暂估价为 0 元；措施费（不含安全文明施工措施费）为 1598642.28 元）
二、招标公告发布媒体及时间：
本项目招标公告于2025年09月05日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·商丘市）》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》上发布。
三、定标信息：
1.定标时间：2025年10月21日
2.定标方法：核查随机法
3.定标地点：商丘市公共资源交易中心第一定标室
四、评、定标委员会名单：
[bookmark: _GoBack]1.评标委员会名单：组长：熊胜峰 成员：张卫东、孙晶晶、李莉(招标人代表)、李翠霞
2.定标委员会成员：组长：陈国栋  成员：张顺、段新鹏、沈琪、屠庆锋
五、核查信息：
1、信用方面
1.1定标委员会通过信用中国平台，查询投标企业提交的信用查询信息是否属实。
1.2定标委员会通过“河南省建筑市场监管公共服务平台”查询投标人及拟派项目经理的建筑市场主体“黑名单”。
2、履约能力方面
2.1定标委员会通过全国/河南省建筑市场监管公共服务平台，查询投标企业、注册人员是否一致；查询项目经理证件是否存在造假情形；查询投标企业公司标注是否异常；查询投标企业公司资质证书、安全生产许可证真伪。
2.2定标委员会查询企业营业执照真假；查询投标企业项目经理是否有在建项目。
2.3定标委员会核查投标企业之间是否存在相互控股关系。
核查内容不得设置不合理限制和隐形壁垒，不得将技术标、商务标、综合标等评审因素作为核查否决投标项。招标文件中没有规定的核查标准和方法不得作为定标核查的依据，不得在定标过程中新增或变更定标条件和要求。定标委员会对不符合核查内容要求的投标人，应取消中标候选人资格，不得进入定标程序。并向该项目行政监督部门报告。
2、 核查结果
根据核查内容，本次核查所有中标候选人均核查通过。
	序号
	中标候选人名单
	投标报价（元）

	1
	鸿鸣建设有限公司
	13693229.03

	2
	河南水诚建设工程有限公司
	13523952.95

	3
	鸿辉建筑集团有限公司
	13485325.23

	4
	河南省齐诚建设集团有限公司
	13469204.69

	5
	河南国人建设集团有限公司
	13466987.33

	6
	河南兴林建筑工程有限公司
	13476915.09

	7
	河南尔东建筑工程有限公司
	13483461.43

	8
	河南天禄建筑工程有限公司
	13427537.42

	9
	河南国顺建筑工程有限公司
	13681382.98

	10
	河南商湖建筑工程有限公司
	13669012.2

	11
	河南都阔建筑工程有限公司
	13649029.13

	12
	兆晟建筑集团有限公司
	13605034.2

	13
	河南拱阳建筑工程有限公司
	13523952.95

	14
	河南鼎兴建设工程有限公司
	13606250.69

	15
	河南京龙建筑工程有限公司
	13564586.02

	16
	河南卓熙建筑工程有限公司
	13627800.61

	17
	河南高文建筑工程有限公司
	13724006.91

	18
	河南金子建设工程有限公司
	13464007.2

	19
	商丘市宋城建设工程有限公司
	13643086.05

	20
	河南都润建筑工程有限公司
	13400421.47

六、中标结果：
中 标 人：河南尔东建筑工程有限公司
中 标 价：13483461.43元
大写：壹仟叁佰肆拾捌万叁仟肆佰陆拾壹元肆角叁分
资格能力条件：响应
质量要求：合格
工  期：180日历天
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]项目经理：党宗晟
证书名称：一级建造师注册证书
证书编号：豫1412018201903445
七、招标文件规定公示的其他内容：无
八、公示期：2025年10月25日至2025年10月27日
九、异议和投诉渠道：
1.异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出,逾期不再受理。
2.投诉提出:对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。
十、联系方式：
招 标 人：商丘市睢阳区教育体育局
地    址：商丘市睢阳区万达路和侯恂路交叉路口
联 系 人：段先生
联系电话：15839010596
招标代理机构：汇龙工程咨询有限公司
地    址：郑州市金水区郑汴路 138 号（英协花园）37幢1单元22层2203号
联 系 人：李女士
联系电话：17105879278
监督单位：商丘市住房和城乡建设局
地  址：商丘市睢阳区神火大道南段 116 号
联系电话：0370-3390798

汇龙工程咨询有限公司

                               2025年10月24日